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Katowice, 08.10.2007r.

Egz. nr 1

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców wraz z modyfikacją SIWZ.

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonymi pytaniami dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu informatycznego dla  Komendy Miejskiej Policji w Zabrzu”, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ. Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 10.10.2007r. godz. 10.00.

Pytanie nr 1: W załączniku nr 2 do Siwz pkt. 1 jaki system operacyjny ma być zainstalowany na komputerach?

1. Odpowiedź:Oprogramowanie systemowe: Windows XP HE PL. OEM + ServicePack 2 (licencja i nośnik CD). System operacyjny zainstalowany na partycji "C", zaktywowany z aktualizacjami nie starszymi niż 1 miesiąc od dnia dostawy, sterowniki do płyty głównej oraz podzespołów komputera dostarczone na oddzielnych nośnikach.

Pytanie nr 2: W załączniku nr 2 do Siwz pkt 2 dot. laptopa napisane jest, iż matryca ma mieć wielkość 15'' i rozdzielczość WXGA 1280x800. Taką rozdzielczość mają jedynie matryce                   o wielkości 15,4''. Czy taka matryca może być zastosowana?

Odpowiedź nr 2: Podane parametry w zał. nr 2 do Siwz to parametry minimalne. Wykonawca może zaproponować parametry lepsze.
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